Така мотивиран, Върховен касационен съд, състав на второ търговско отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСЪЖДА АрТиАйФайнънсГмбХ /с предишно наименование КМГ Холдинг ГмбХ/ да заплати на „Водоснабдяване и канализация – Шумен” ООД на основание чл.245 ал.3 ГПК сумата 73 658,77 лева /седемдесет и три хиляди шестстотин петдесет и осем лева и седемдесет и седем стотинки/, получена по изп. д. № 20198760400698 на ЧСИ Д. З. въз основа на допуснатото предварително изпълнение на частично отмененото решение № 138 от 05.06.2019г. по в. т.д. № 138 от 05.06.2019г. на Апелативен съд – Варна, както и сумата 2007,98 лева, представляваща усвоени такси и допълнителни разноски по т.26 от ТТРЗЧСИ.